



CONTINUING STABILITY

**ARIHANT**  
SUPERSTRUCTURES LTD.  
CONTINUING STABILITY

15<sup>TH</sup> August, 2020

<b>Corporate Relations Department</b> <b>BSE Limited</b> PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001  Scrip Code: 506194 Class of Security: Equity	<b>Listing Compliance Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051  Symbol: ARIHANTSUP Series: EQ
---	--

**Sub.: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), as amended, and in compliance with the General Circulars No.14/ 2020 dated 8th April 2020, No. 17/ 2020 dated 13th April 2020, No. 20/ 2020 dated 5th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. 15<sup>th</sup> August, giving Public Notice to the Shareholders that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of Arihant Superstructures Limited will be held on Friday, 11<sup>th</sup> September, 2020 at 11.00 AM. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.


The Notice has been published in the following newspapers:

1. Free Press- All Editions (In English Language)
2. Navshakti- Mumbai Editions (In Marathi Language)

Kindly take the above on your records and inform the Stakeholders accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For & on behalf of the Board of Directors  
Arihant Superstructures Limited

  
Govind Rao  
Company Secretary



L51900MH1983PLC029643

Arihant Aura, B-Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Plot No 13/1,  
TTC Industrial Area, Thane Belapur Road,  
Turbhe, Navi Mumbai, Maharashtra - 400705

Tel.: 022 6249 3333  
022 6249 3344

Website : [www.asl.net.in](http://www.asl.net.in)  
Email : [info@asl.net.in](mailto:info@asl.net.in)

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

NOTICE is hereby given that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Arihant Superstructures Ltd (Company) will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), on Friday, September 11, 2020 at 11:00 AM IST to transact the Ordinary & Special Business as detailed in the Notice dated 4<sup>th</sup> August, 2020, convening the said AGM.

Members may note, that in view of the continuing COVID-19 pandemic and the restrictions thereon, the Ministry of Corporate Affairs has vide Circular dated 8th April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020 and 5<sup>th</sup> May, 2020 ("MCA Circulars") and Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), permitted Companies to convene the AGM through VC/OAVM mode and issue the Notice for Annual General Meeting along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 by email to all members and other persons entitled, and whose e-mail addresses are registered with the Company.

The 37<sup>th</sup> AGM will be held on September 11, 2020 at 11:00 AM IST under the Companies Act, 2013 and MCA Circulars in VC/OAVM mode only. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY, the details of which form a part of the AGM Notice and no provision has been made to attend and participate in the 37<sup>th</sup> AGM of the Company in person to ensure compliance with the MCA Circulars. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company shall be providing the facility for e-voting (remote and at AGM) for the voting members.

**Notice of AGM and Annual Report**

The Notice of the AGM along with the integrated Annual report 2019-2020 will be sent electronically only to those members whose e-mail addresses are registered with Company / Registrar & Transfer Agent ("Registrar") / Depositories. As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual report will be sent to any Member. The same will also be available for the information and reference of members at the website of the Company (www.asl.net.in), BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange India Ltd (www.nseindia.com) and NSDL website (www.evoting.nsdl.com) for all members of the Company.

**Manner of registering/updating e-mail address:**

Shareholders holding shares in physical form and DEMAT form and who have not registered/updated their e-mail address with their Depository participants (DP) are requested to do the same at the earliest to ensure that they receive Annual Reports and e-voting details. The same may be updated in this way:

Members holding shares in DEMAT Form	Members holding shares in Physical Form
To update their email address and PAN number with their Depository Participants	Please send an email with their Folio No, E-Mail ID, Mobile Number and PAN Number along with a signed copy of the request letter to the following: Mr. Sandeep Shinde Adroit Corporate Services Ltd 17-20, Jafferbhoy Ind. Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbai 400059. E-Mail- sandeeps@adroitcorporate.com Tel No- +91 (0)22 42270426

If your email address is registered with the Company/ Depository, the login credentials for remote e-voting are being sent on your registered email address. Please note that same login credentials are required for participating in the AGM through Video Conferencing and voting on resolutions during the AGM

**Manner of Voting at the AGM (remote e-voting and e-voting at AGM)**

The Company is pleased to provide E-voting facility (including "remote e-voting") of NSDL to all its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman).

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice convening the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the LOGIN ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting then s/he can use his/her existing USER ID and password for casting vote.

In case of any queries/grievances, connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, and NSDL. Email: pallavid@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in, Tel: 91 22 24994545 please contact NSDL at their toll free number 1800-222-990 or send an email to evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Govind Rao, Company Secretary on 022-4111 3333 or email at cs@asl.net.in

The instructions for e-voting and participation in the AGM shall also form a part of the AGM Notice of the Company, which shall be available on the website of the Company, NSDL and the Stock Exchanges. This Advertisement is being published in compliance of the MCA Circulars and for the information of the members as is available on the Stock Exchanges website and the website of the Company.

We urge all members to update their information at the earliest to receive the AGM Notice, Annual Report and e-voting credentials (as applicable).

For, Arihant Superstructures Ltd

Govind Rao

Company Secretary

Place: Navi Mumbai

Date: 14.08.2020



## भागधारकाना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, अहिले सुपर स्ट्रक्चर्स लि. ("कंपनी") च्या सभासदांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") किंवा अदर ऑफिशो व्हिज्युअल मिनस ("ओएव्हीएम") मार्फत शुक्रवार, ११ सप्टेंबर, २०२० रोजी सा. ११.०० वा. भा.प्र.वे. वा. सादर एजीएम निमंत्रणाच्या दिनांक ४ ऑगस्ट, २०२० च्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता होईल.

सभासदांनी घ्यानांत ठेवावे की, सतत सुध असलेल्या कोव्हीड-१९ सायरोगाच्या उफळाला पाहता आणि त्यावरील निर्बंधांमुळे निगम व्यवहार यंत्रालयाने त्यांच्या दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० च्या सन्सुलर ("एम्सीए सन्सुलर") व सिन्सुलरीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेल्या दिनांक १२ मे, २०२० च्या सन्सुलर ("सेबी सन्सुलर") द्वारे व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम बोल-टाव्हास व आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीच्या वार्षिक अहवालसह वार्षिक सर्वसाधारण सभा ची सूचना ई-मेल द्वारे सर्व सभासदांना आणि अन्य हक्कदार व्यक्तींना व कंपनीकडे ज्यांचे ई-मेल अड्रेसेस नोंदवले आहेत त्यांना जारी करण्याची परवानगी दिली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि एम्सीए सन्सुलर्स अंतर्गत ३७ वी एजीएम ११ सप्टेंबर, २०२० रोजी सा. ११.०० वा. भा.प्र.वे. वा. फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम ने होईल.

सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर राहून सहभागी होऊ शकतात. ज्यांचे तपशील एजीएमच्या सूचनेचा भाग असून एम्सीए सन्सुलर्सचे पालन सुनिश्चित करण्याच्या दृष्टिने व्यक्तीस: कंपनीच्या ३७ व्या एजीएम मध्ये हजर राहून सहभागी होण्याची कोणतीही तत्तुद केलेली नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेस हजर राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या पूर्तिसाठी मोजले जाईल. कंपनी सभासदांना मतदानासाठी ई-व्होटिंगची (रिमोट आणि एजीएम मध्ये) सुविधा पुरवत आहे.

### एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट ("रजिस्ट्रार")/डिपॉझिटरीज कडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना एकात्मिक वार्षिक अहवाल २०१९-२०२० सह एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल. एम्सीए सन्सुलर्स व सेबी सन्सुलर प्रमाणे कोणत्याही सभासदांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या जाणार नाही. तीव सभासदांच्या माहिती व सभासदांच्या अवलोकनासाठी, कंपनीच्या सर्व सभासदांसाठी कंपनीची वेबसाईट (www.asinet.in), व्हीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (www.nseindia.com) व एनएसडीएल वेबसाईट (www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध केल्या जातील.

### ई-मेल अड्रेस नोंदवण्याची/अद्ययावत करणाऱ्याची पद्धत :

प्रत्यक्ष पद्धतीने व डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदवले/अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया ते लवकरात लवकर करावे जेणे करून ते वार्षिक अहवाल आणि ई-व्होटिंग तपशील प्राप्त करू शकतील. ते ह्या पद्धतीने अद्ययावत करता येतील.

डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सभासद	प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सभासद
त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे त्यांचे ई-मेल अड्रेस आणि पॅन क्रमांक अद्ययावत करावेत.	पुढील ठिकाणी विनंती पत्राच्या स्वाक्षरी केलेल्या प्रतिसह त्यांचा फोलिओ क्र., ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आणि पॅन क्रमांक यासह कृपया ई-मेल पाठवा : श्री. संदीप सिंदे अड्वॉर्ड कॉर्पोरेट सन्सिसेस लि., १७-२०, जाफरभाई इंड. इस्टेट, १ला मजला, मकवाना रोड, परेडळ नक्का, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०५९. ई-मेल : sandeeps@adroitcorporate.com दूर. क्र. : +९१(०) २२-४२२ ७०४२६

जर तुमच्या ई-मेल अड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरी कडे नोंदवला असेल तर रिमोट ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल्स तुमच्या नोंदवलेल्या ई-मेल अड्रेसवर पाठवण्यात येत आहे.

कृपया घ्यानांत ठेवावे की, तेच लॉगिन क्रेडेन्शियल्स व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग मार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि एजीएम मध्ये टास्कावर मतदान करण्यासाठी आवश्यक आहेत.

### एजीएम मध्ये मतदानाची पद्धत (रिमोट-व्होटिंग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग)

एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरवांवर त्यांचे मत देण्यासाठी तिच्या सर्व सभासदांना एनएसडीएल ची ई-व्होटिंग सुविधा ("रिमोट ई-व्होटिंग"सह) पुरवतांना कंपनीला आनंद होत आहे. सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर एकात्र दुरुस्थपणे (रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीत) किंवा एजीएममध्ये (अध्यक्षांच्या निर्देशांवरून ई-व्होटिंग साठी सिंडो सक्रीय होते तेव्हा) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देणे शक्य होईल.

एजीएमच्या सूचना पाठवल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीची सभासद बनली आणि कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असली तर ती evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर व्यक्ती ई-व्होटिंगसाठी आधीच एनएसडीएल कडे नोंदीकृत असेल तर मत देण्यासाठी तो/ती, त्याचा/तिचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेच्या संबंधातील कोणत्याही चौकशी/तक्रारांच्या बाबतीत कृपया श्रीमती पद्मिनी म्हात्रे, असेसिस्टंट मॅनेजर व एनएसडीएल शी संपर्क साधावा. ई-मेल: pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in दु: २२ २४९९ ४५४५. कृपया एनएसडीएलशी त्यांचा टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल पाठवावा किंवा श्री. गोविंद राव, कंपनी सेक्रेटरी ०२२-४१९१३३३३ वर किंवा cs@asinet.in वर ई-मेल ने संपर्क साधावा. ई-व्होटिंग आणि एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठी निदेश हा देखील कंपनीच्या एजीएम सूचनेचा हिस्सा असेल, जी कंपनी, एनएसडीएल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल. ही जाहिरात एम्सीए सन्सुलर्सच्या अनुपालनांत आणि सभासदांच्या माहितीसाठी प्रकाशित करण्यात येत आहे ती स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट व कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि ई-व्होटिंग क्रेडेन्शियल्स (प्रयोज्य असल्यास) प्राप्त करण्याकरिता लवकरात लवकर त्यांची माहिती अद्ययावत करण्याची आम्ही सर्व सभासदांना विनंती करतो.

अहिले सुपरस्ट्रक्चर्स लि. साठी

ठिकाण: नवी मुंबई  
दिनांक: १४.०८.२०२०

गोविंद राव  
कंपनी सेक्रेटरी